
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

USK CUP 2019  
 
 
Datum: 09. 2. – 10. 2. 2019   
 
Kategorie: Ženy a muži 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 7  z toho:  1 juniorka 
     6 juniorů 
Počet závodníků SG Ostrava: 4  z toho:  2 juniorky  
     2 junioři 
 
Trenéři: Roman Martínek 
 
Hodnocení turnaje: 
 
V tělocvičně USK Praha na Folimance na tradičním turnaji rozjeli svou závodní sezónu muži 
a ženy. Jelikož je mužů a hlavně žen v naší republice jako šafránu, přijeli podpořit tento turnaj 
i junioři a dorostenci z celé ČR, ale i výpravy Rakouska a Slovenska. Naší výpravě se 
podařilo vybojovat celkem 4 medaile ( 2x zlato a 2x bronz ), 2x 7. místo a 2x 9. místo. 
Všichni medailisti museli vyhrát alespoň 3 utkání, což se podařilo. Další prověrka čeká naše 
nejlepší juniory v Dánském Vejle na mezinárodním turnaji, který je RDJ zařazen do kalendáře 
soutěží a je důležitý pro další nominaci na Evropské turnaje RDJ. 
  
Ženy a muži 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Adéla Martínková 70 kg 3/1 3. 
Adéla Martínková +70 kg 1/0 1. 
Matěj Silvestr 81 kg 2/2 7. 
Daniel Šimek 66 kg 1/2 9. 
Ondřej Šmatelka 73 kg 0/1 bez 
Pavel Kohn 73 kg 0/1 bez 

Richard Šeděnka 73 kg 1/2 9. 
Tomáš  Pustějovský 90 kg 1/2 7. 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Ženy a muži SG Ostrava: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Zuzana Janiczková 57 kg 4/0 1. 
Radek Rýpar 60 kg 3/1 3. 
Tomáš Hanzel 81 kg 0/1 bez 
Anna Kundelová 57 kg 1/2 bez 

 
Všichni naši závodníci předvedli svůj standart, což není podle výsledků nic moc. Pochvalu 
zaslouží Radoš, Zuzka a Adél, kteří získali medaile. Jedinou kaňkou bylo ošklivé zranění 
Slovenské závodnice v těžké váze, které si přivodila v zápase s Adélkou, kdy při Adélčině 
hodu došlo k soupeřčině zlomenině pažní kosti a následné operaci. 
 
Bližší výsledky najdete na webovkách ČSJu : 
 
http://www.czechjudo.org/Files/1/Documents/V%C3%BDsledky/2019/2019%20-
%20%C4%8CP%20Praha/2019-CP_Praha.pdf 
 
 
 
V Ostravě dne : 10.02.2019                                         Zpracoval : Martínek R. 


